[bookmark: _GoBack]

INDICAÇÃO N.º 708/2018
Senhor Presidente:

				O Vereador   ALÉCIO MAESTRO CAU, requer nos termos regimentais seja aprovada e encaminhada ao Exmo Prefeito Municipal a seguinte Indicação:

Assunto: Solicita “Operação Tapa Buracos” em toda a extensão da Rua José Barroso, Bairro Jd. Itapuã.

Justificativa: Conforme demonstrado nas fotos, local se apresenta com o asfalto totalmente degradado, impossibilitando o trafego de carros.

Indicação: Que a Secretaria competente execute as devidas manutenções de pavimento asfáltico na via citada.

Requer que a presente Indicação não seja arquivada sem o prévio conhecimento deste Vereador, encaminhando ao gabinete as providências tomadas nos autos do processo administrativo.

				Valinhos, 05 de março de 2018.

ALÉCIO MAESTRO CAU
		Vereador PDT

INDICAÇÃO N.º

708

/

2018

Senhor Presidente:

O Vereador

ALÉCIO MAESTRO CAU,

requer nos

termos regimentais seja aprovada e encaminhada ao Exmo Prefeito Municipal a

seguinte Indicação:

Assunto

:

Solicita

“Operação Tapa Buracos”

em toda a extensão

d

a Rua

José

Barroso

, Bairro

Jd. Itapuã

.

Justificativa:

Conforme demonstrado nas fotos, local se apresenta com o

asfalto totalmente degradado, impossibilitando o trafego de carros.

Indicação:

Que a Secretaria competente execute as devidas manutenções de

pavimento asfáltico na via citada

.

Requer que a presente Indicação

não

seja arquivada sem o prévio

conhecimento deste Vereador, encaminhando ao gabinete as providências

tomadas nos autos do processo administrativo.

Valinhos,

05 de março de 2018.

ALÉCIO MAESTRO CAU

Vereador PDT

        INDICAÇÃO N.º  708 / 2018   Senhor Presidente:               O Vereador     ALÉCIO MAESTRO CAU,  requer nos  termos regimentais seja aprovada e encaminhada ao Exmo Prefeito Municipal a  seguinte Indicação:     Assunto :   Solicita  “Operação Tapa Buracos”   em toda a extensão  d a Rua   José  Barroso , Bairro   Jd. Itapuã .     Justificativa:  Conforme demonstrado nas fotos, local se apresenta com o  asfalto totalmente degradado, impossibilitando o trafego de carros.      Indicação:   Que a Secretaria competente execute as devidas manutenções de  pavimento asfáltico na via citada .     Requer que a presente Indicação  não   seja arquivada sem o prévio  conhecimento deste Vereador, encaminhando ao gabinete as providências  tomadas nos autos do processo administrativo.                     Valinhos,  05 de março de 2018.             ALÉCIO MAESTRO CAU         Vereador PDT